
BEN-D300-15-5H2008.09.19 コゾウリフター バッテリー式 低床タイプ
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〃 （脚ニカブセタ時）

仕 様

型 式

許容荷重

フォーク最低高サ

フォーク最高高サ

フォークストローク

フォーク長サ

フォークスライド外幅

外形寸法

脚ノ内幅

脚ノ全外幅

脚ノ全高サ

荷重中心距離(L,C)

300

350

50

68

1475

1425

700

215～578

655W×1211L×1901H

400

550

60

バッテリー油圧式リフト方式

D,C12V 0.7KW

kg

モーター

自 重

バッテリー ＥＢ６５

上昇時間,無負荷／負荷 １２／１８秒

自動充電器(搭載) 入力AC100V

充電器コード 自動巻取リ式・長サ２Ｍ

バッテリー残量計付

164

BEN-D300-15-5H

（マンセル値） その他 Ｎ－２

マスト本体 １０Ｒ４／１３塗装色

塗 装 粉体塗装
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荷重曲線図
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2-φ150x40ゴム自在車輪
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脚にかぶせた時は68㎜
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2-φ50x50ウレタン固定車輪
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充電器

油圧ユニット

バッテリー

フロントパネル

レバースイッチ

メッキハンドル

バッテリー残量計
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